
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

Uchwała nr SWK/OR/0017/2024
Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 4 września 2024 roku

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania pomocy finansowej

członkom ŚOIIB, na cele dokształcania i podnoszenia kwalifikacji

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z  2023 r., poz. 551 z późn. zm.)  w  związku
z § 2 pkt 16 Regulaminu okręgowych rad  Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa  (poprawiony
i uzupełniony przez XIX Krajowy Zjazd PIIB 17-20 czerwca 2020 r.), Okręgowa Rada ŚOIIB
uchwala co następuje:

§ 1

W następstwie uwzględnienia wniosków zjazdowych nr 2 i 5 z XXIII Okręgowego Zjazdu

Sprawozdawczego,  dokonuje się zmian w „Regulaminie przyznawania pomocy finansowej

członkom ŚOIIB, na cele dokształcania i podnoszenia kwalifikacji”, poprzez nadanie § 6

brzmienia jak niżej:

„Członek ŚOIIB ma prawo do skorzystania z pomocy finansowej Izby na podnoszenie
kwalifikacji zawodowych /dokształcenie/ jeden raz na dwa lata w kwocie 500 zł.”

§ 2

Zmieniony Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                   Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

             Bożena Nowińska                                                                       Ewa   Skiba



     Załącznik do uchwały nr SWK/OR/0026/2024
     z  dnia 04.09.2024 r.

REGULAMIN
Przyznawania pomocy finansowej członkom Świętokrzyskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa, na cele dokształcania i podnoszenia kwalifikacji

              
 § 1

Członkowie Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa biorący udział
w zorganizowanych formach podnoszenia kwalifikacji, tj.: seminariach, kursach,
konferencjach naukowo - technicznych, studiach podyplomowych itp. mogą korzystać 
z pomocy finansowej Izby.

§ 2
Pomoc materialna, o której mowa w § 1 przyznawana jest po uzyskaniu przez członka
ŚOIIB certyfikatu, świadectwa lub innego dokumentu potwierdzającego odbycie szkolenia,
którego efektem jest podniesienie jego wiedzy zawodowej, lub otrzymanie dodatkowych

uprawnień.

§ 3
W celu uzyskania tej pomocy, zainteresowany członek ŚOIIB zgłasza pisemny wniosek do

Biura Izby o zamiarze skorzystania z pomocy materialnej przed rozpoczęciem szkolenia,
określając w nim: cel szkolenia, planowane efekty szkolenia dla jego pracy zawodowej,
oraz koszt szkolenia.

§ 4
Decyzję w sprawie przyznania pomocy finansowej podejmuje Prezydium Okręgowej Rady
ŚOIIB,  w formie uchwały.

§ 5
Wypłatę przyznanej pomocy finansowej, członek ŚOIIB otrzymuje po odbyciu szkolenia
i przedstawieniu: oryginału faktury wystawionej na jego nazwisko za udział w szkoleniu
oraz dyplomu, certyfikatu lub innego oryginalnego dokumentu potwierdzającego odbycie
szkolenia i osiągnięcie zamierzonych efektów.

§ 6
Członek ŚOIIB ma prawo do skorzystania z pomocy finansowej Izby na podnoszenie
kwalifikacji zawodowych /dokształcenie/ jeden raz na dwa lata w kwocie 500 zł.

§ 7
Pomoc finansową przyznaje się ze środków Statutowych Izby określonych Uchwałą
budżetową Zjazdu Okręgowego.

§ 8
Rejestr członków Izby, którym przyznano pomoc finansową dotyczącą podnoszenia

kwalifikacji zawodowych, prowadzi Biuro Izby.




